АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2025                                                                                                                  № 42
д.  Рыбная Ватага
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

       Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 15, пунктами 8 - 11, статьи 19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании выписки из ЕГРН от 11.06.2025 г. № КУВИ-001/2025-121946302, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:11:000000:22, площадью 27284605 кв.м., местоположением: Кировская область, р-н Кильмезский, с/п Рыбно-Ватажское; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ИО Главы Рыбно-Ватажского сельского поселения                                               О..А..Мельникова

                                                                                                  Приложение к постановлению администрации
муниципального образования Рыбно -Ватажское сельское поселение
 Кильмезского района Кировской области
от 20.06.2025 г. № 42

Размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№п/п
	Правообладатель
	Номер и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли в га.
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	 Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/048/2020-55
от 28.09.2020
	 4.47
	4/2728

	2.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2020-53  от 11.06.2020

	4.47
	4/2728

	3.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2020 -52 от 04.02.2020

	4.47
	4/2728

	4.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2020 -51 от 04.02.2020
	4.47
	4/2728

	5.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2018 -24 от 06.11.2018
	4.47
	4/2728

	6.
	Смирнов Леонид Николаевич
	43:11:000000:22-43/005/2018 -23 от 30.10.2018
	4.47
	4/2728

	7.
	Смирнова Надежда Григорьевна
	43:11:000000:22-43/005/2018 -22 от 30.10.2018
	4.47
	4/2728

	8.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2018 -21 от 24.08.2018
	4.47
	4/2728

	9.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2018 -20 от 27.02.2018
	4.47
	4/2728

	10.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2018 -19 от 27.02.2018
	4.47
	4/2728

	11.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2018 -18 от 12.02.2018
	4.47
	4/2728

	12.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -17 от 29.12.2017
	4.47
	4/2728

	13.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -16 от 11.12.2017
	4.47
	4/2728

	14.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -15 от 11.12.2017
	4.47
	4/2728

	15.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -14 от 28.11.2017
	4.47
	4/2728

	16.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -12 от 27.11.2017
	4.47
	4/2728

	17.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -11 от 23.11.2017
	4.47
	4/2728

	18.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -10 от 07.11.2017
	4.47
	4/2728

	19.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -9 от 07.11.2017
	4.47
	4/2728

	20.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017 -8 от 02.11.2017
	4.47
	4/2728

	21.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-7  от 02.11.2017
	4.47
	4/2728

	22.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-6  от 31.10.2017
	4.47
	4/2728

	23.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-5  от 02.11.2017
	4.47
	4/2728

	24.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-4  от 24.08.2017
	4.47
	4/2728

	25.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-3 от 24.08.2017
	4.47
	4/2728

	26.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-2  от 29.06.2017
	4.47
	4/2728

	27
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:22-43/005/2017-1  от 24.01.2017
	4.47
	4/2728

	28.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1408/2 от 29.12.2016
	4.47
	4/2728

	29.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1400/2 от 26.12.2016
	4.47
	4/2728

	30.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1399/2 от 26.12.2016
	4.47
	4/2728

	31.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1232/2 от 22.12.2016
	4.47
	4/2728

	32.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1213/2 от 16.11.2016
	4.47
	4/2728

	33.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1153/2 от 24.10.2016
	4.47
	4/2728

	34.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1045/2 от 23.09.2016
	4.47
	4/2728

	35.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-359/2 от 31.03.2016
	4.47
	4/2728

	36.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-87/2 от 15.02.2016
	4.47
	4/2728

	37.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-77/2 от 11.02.2016
	4.47
	4/2728

	38.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-76/2 от 11.02.2016
	4.47
	4/2728

	39.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/398/2015-190/2 от 04.12.2015
	4.47
	4/2728

	40.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/398/2015-176/2 от 02.12.2015
	4.47
	4/2728

	41.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/398/2015-175/2 от 02.12.2015
	4.47
	4/2728

	42.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/398/2015-174/2 от 02.12.2015
	4.47
	4/2728

	43.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/084/2015-743/1 от 21.08.2015
	4.47
	4/2728

	44.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/084/2015-251/2 от 05.05.2015
	4.47
	4/2728

	45.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/084/2015-238/2 от 28.04.2015
	4.47
	4/2728

	46.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/472/2014-143 от 29.09.2014
	4.47
	4/2728

	47.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/205/2014-350 от 04.04.2014
	4.47
	4/2728

	48.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/609/2012-073 от 03.10.2012
	4.47
	4/2728

	49.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/609/2012-072 от 03.10.2012
	4.47
	4/2728

	50.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/227/2012-484 от 12.05.2012
	4.47
	4/2728

	51.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/227/2012-471 от 04.05.2012
	4.47
	4/2728

	52.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/227/2012-052 от 17.02.2012
	4.47
	4/2728

	53.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/570/2011-555 от 13.01.2012
	4.47
	4/2728

	54.
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43-18/570/2011-357 от 20.12.2011
	4.47
	4/2728

	55.
	Вагизов Нургали Нургаязович
	43-01/11-2/2001-340 от 06.11.2001
	4.47
	4/2728